PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 14 »   август  2018  йыл                   № 27- 29 /109                  « 14»  августа  2018 года
Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово
О внесение изменений  в Решение Света сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 10.08.2012 г. № 26/33-78 «Об  утверждении Положения о старостах населенных пунктов сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район

 Республики Башкортостан»
В соответствии с Законом РБ от 23.07.1998 года № 175-3 «О порядке присвоения имен государственных и общественных деятелей улицам, площадям и другим составным частям населенных пунктов, организациям в РБ», Уставом сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения  в п. 2.3. Решение Света сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 10.08.2012 г. № 26/33-78 «Об  утверждении Положения о старостах населенных пунктов сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» и изложит в следующий редакции:

2.3. Предложения вправе вносить:

а) органы государственной власти Российской Федерации и Республики Башкортостан;

б) органы местного самоуправления;

в) общественные объединения, трудовые коллективы;

г) граждане, организации

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения Кипчакский сельсоветмуниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения:                                         Н.Б.Усманов